
 

入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２４年６月５日 落札決定日 平成２４年６月８日 

開札執行 
日時 

２４年６月６日 
１０時００分 

場 所 
九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 北嶋雅之

工事名 平成２４年度余剰汚泥ポンプ(No1,2)修繕 
入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ３，７３３，３３３ 設計額 
（税抜） 

３，９２１，７５０円 
（３，７３５，０００円） 最低制限価格（税抜） ３，０８７，５００ 

工事場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ ３，５３０   ㈱三和商会 
２ ３，５１０ 

落札候補者 
 入札参加資格審査

により落札 
㈱創和テック 

３  ３，５５０   福日機電㈱ 
４ 以  下  余  白  
５     
６     
７   
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２４年６月５日 落札決定日 平成２４年６月８日 

開札執行 
日時 

２４年６月６日 
１０時１０分 

場 所 
九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 北嶋雅之

工事名 平成２４年度原水送水ポンプ(No1,2)修繕 
入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ２，８３８，０９５ 設計額 
（税抜） 

２，９８０，９５０円 
（２，８３９，０００円） 最低制限価格（税抜） ２，３４８，５２０ 

工事場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ ２，７００   ㈱三和商会 
２ ２，６６８ 

落札候補者 
 入札参加資格審査

により落札 
㈱創和テック 

３  ２，７１０   福日機電㈱ 
４ 以  下  余  白  
５      
６     
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２４年６月５日 落札決定日 平成２４年６月８日 

開札執行 
日時 

２４年６月６日 
１０時２０分 

場 所 
九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 北嶋雅之

工事名 平成２４年度汚泥供給ポンプ(No3)修繕 
入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ２，９３３，３３３ 設計額 
（税抜） 

３，０８７，０００円 
（２，９４０，０００円） 最低制限価格（税抜） ２，４２７，０４０ 

工事場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ ２，７４０ 
落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 
㈱三和商会 

２ ２，７６３   ㈱創和テック 
３  ２，８００   福日機電㈱ 
４ 以  下  余  白  
５     
６     
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２４年６月５日 落札決定日 平成２４年６月８日 

開札執行 
日時 

２４年６月６日 
１０時３０分 

場 所 
九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 北嶋雅之

工事名 
平成２４年度兵庫川ポンプ場水中攪拌曝気機

(No2)修繕 入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ２，３３３，３３３ 設計額 
（税抜） 

２，４５１，７５０円 
（２，３３５，０００円） 最低制限価格（税抜） ２，０７８，３００ 

工事場所 坂井市春江町西長田地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ ２，１４０ 
落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 
㈱柿本商会福井支店 

２ ２，２２０   ㈱創和テック 
３ ２，２３０   福日機電㈱ 
４ 以  下  余  白  
５     
６     
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２４年６月５日 落札決定日 平成２４年６月８日 

開札執行 
日時 

２４年６月６日 
１０時４０分 

場 所 
九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 北嶋雅之

工事名 
平成２４年度脱水ケーキ搬出機(No1-2,6) 

ライナー修繕 入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） １，５５８，０９５ 設計額 
（税抜） 

１，６３６，９５０円 
（１，５５９，０００円） 最低制限価格（税抜） １，２８１，５４０ 

工事場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ １，４８８   ㈱柿本商会福井支店 
２ １，４６５ 

落札候補者 
 入札参加資格審査

により落札 
㈱創和テック 

３ １，４９５   福日機電㈱ 
４ 以  下  余  白  
５     
６     
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２４年６月５日 落札決定日 平成２４年６月８日 

開札執行 
日時 

２４年６月６日 
１０時５０分 

場 所 
九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 北嶋雅之

工事名 平成２４年度分配槽(No1,2,6)流入可動堰修繕
入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） １８，９４２，８５７設計額 
（税抜） 

１９，８９７，５００円 
（１８，９５０，０００円） 最低制限価格（税抜） １６，８７４，２９８

工事場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ １７，５００ 
落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 
オカモト鐵工㈱ 

２ １７，８００   カラヤエンジニアリング㈱ 
３ １８，５００   新富産業㈱ 
４ １７，６３０   福井鐵工㈱ 
５ １８，０２０   福日機電㈱ 
６ 以  下  余  白  
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２４年６月１２日 落札決定日 平成２４年６月１５日 

開札執行 
日時 

２４年６月１３日 
１０時００分 

場 所 
九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 北嶋雅之

工事名 
平成２４年度北潟第 4 マンホールポンプ 

(No1,2)修繕 入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） １２，１６１，９０４設計額 
（税抜） 

１２，７７５，３５０円 
（１２，１６７，０００円） 最低制限価格（税抜） １０，１５０，４２９

工事場所 あわら市蓮ヶ浦地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ １１，９３０   ㈱創和テック 
２ １１，９８０   ㈱福井建材社 
３ １１，９３０   福日機電㈱ 
４ １１，４００ 

落札候補者 
 入札参加資格審査

により落札 
北陸設備工業㈱ 

５ 以  下  余  白  
６     
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２４年６月１２日 落札決定日 平成２４年６月１５日 

開札執行 
日時 

２４年６月１３日 
１０時１０分 

場 所 
九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 北嶋雅之

工事名 平成２４年度消化タンク設備修繕 
入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ２３，３０４，７６１設計額 
（税抜） 

２４，４７４，４５０円 
（２３，３０９，０００円） 最低制限価格（税抜） １９，５４０，５８０

工事場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ ２２，８５０   ㈱三和商会 
２ ２１，８００ 

落札候補者 
 入札参加資格審査

により落札 
新富産業㈱ 

３ ２２，１５０   ㈱創和テック 
４ ２２，１８０   北陸設備工業㈱ 
５ 以  下  余  白  
６     
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２４年７月１０日 落札決定日 平成２４年７月１３日 

開札執行 
日時 

２４年７月１１日 
１０時００分 

場 所 
九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 北嶋雅之

工事名 平成２４年度幹線管渠修繕 
入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ８，７０４，７６１ 設計額 
（税抜） 

９，１４２，３５０円 
（８，７０７，０００円） 最低制限価格（税抜） ７，２４１，５００ 

工事場所 春江幹線他２路線 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ ７，２９８ 
落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 
㈱キープクリーン 

２ ７，３０５   田森建設(有) 
３  ７，４４８   東洋地工㈱ 
４ ８，２７０   ㈱中村正建設 
５ ８，７０７   西村建設㈱ 
６ ７，４００   ㈱ミルタニ工業 
７ 以  下  余  白  
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２４年７月１０日 落札決定日 平成２４年７月１８日 

開札執行 
日時 

２４年７月１１日 
１０時１０分 

場 所 
九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 北嶋雅之

工事名 平成２４年度南部幹線（Ｍ６）人孔修繕 
入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ２２，９４２，８５７設計額 
（税抜） 

２４，０９５，４００円 
（２２，９４８，０００円） 最低制限価格（税抜） １９，２６１，８００

工事場所 坂井市坂井町東長田地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ １９，９６０   ㈱キープクリーン 
２ １９，４８０ 

落札候補者 
 入札参加資格審査により

不適格 
田森建設(有) 

３  １９，７３５ 
次順位落札候補者 

 入札参加資格審査により

落札 
東洋地工㈱ 

４ ２１，８００   ㈱中村正建設 
５ ２２，９４８   西村建設㈱ 
６ １９，２５９ 最低制限価格（税抜）を下回っているため失格 ㈱ミルタニ工業 
７ 以  下  余  白  
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２４年１０月３０日 落札決定日 平成２４年１１月２日 

開札執行 
日時 

２４年１０月３１日 
１０時１０分 

場 所 
九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 北嶋雅之

工事名 平成２４年度汚泥脱水機(No1,3,4)修繕 
入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ８，８８５，７１４ 設計額 
（税抜） 

９，３３０，３００円 
（８，８８６，０００円） 最低制限価格（税抜） ７，６０６，１７２ 

工事場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ ８，５３０   アサヒテクノフォート㈱ 
２ ８，６００   ㈱三和商会 
３  ８，５００   新富産業㈱ 
４ ８，３００ 

落札候補者 
 入札参加資格審査

により落札 
㈱創和テック 

５ ８，５４０   福日機電㈱ 
６ ８，５５０   吉水建機㈱ 
７ 以  下  余  白  
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２４年１１月２８日 落札決定日 平成２４年１１月３０日

開札執行 
日時 

２４年１１月２９日 
１０時２０分 

場 所 
九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 北嶋雅之

工事名 平成２４年度余剰汚泥ポンプ (No4)修繕 
入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） １，６９５，２３８ 設計額 
（税抜） 

１，７８３，９５０円 
（１，６９９，０００円） 最低制限価格（税抜） １，４０４，３３６ 

工事場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ １，６１５   アサヒテクノフォート㈱ 
２ １，６７０   ㈱三和商会 
３  １，６５０   新富産業㈱ 
４ １，５８０ 

落札候補者 
 入札参加資格審査

により落札 
㈱創和テック 

５ １，６１５   福日機電㈱ 
６ 以  下  余  白  
７    
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２４年１１月２８日 落札決定日 平成２４年１１月３０日

開札執行 
日時 

２４年１１月２９日 
１０時３０分 

場 所 
九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 北嶋雅之

工事名 
平成２４年度消化タンク発生ガス量計 

(No2)修繕 入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ５，５３３，３３３ 設計額 
（税抜） 

５，８１７，０００円 
（５，５４０，０００円） 最低制限価格（税抜） ４，８９９，７８０ 

工事場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ ５，２６０ 
落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 
㈱スカルト 

２ ５，３８０   寿美工業㈱北陸営業所 
３ 以  下  余  白  
４     
５     
６     
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 


